



تولیت آستان قدس رضوی،

عده‌ای در لباس دین، نگاه سکولار دارند

♦ سه شنبه ۲۷ تیر ماه ۱۳۹۶ ♦ ۲۳ شوال ۱۳۲۸ ♦ سال ششم شماره ۱۶۹۱ ♦ مسلسل ۱۷۸۱ ♦ ۸صفحه ♦ قیمت ۵۰۰تومان

♦ سه شنبه ۲۷ تیر ماه ۱۳۹۶ ♦ ۲۳ شوال ۱۳۲۸ ♦ سال ششم شماره ۱۶۹۱ ♦ مسلسل ۱۷۸۱ ♦ ۸صفحه ♦ قیمت ۵۰۰تومان

در گفت‌وگوی انتقاییه با دوتن از نمایندگان استان مطرح شد:

طرح کاهش اعدام در راهروهای مجلس!

دیرکل جمعیت دفاع از آرمان‌های انقلاب اسلامی در گفت‌وگو با انتقاییه،

شورای نگهبان بر انتخابات شورای شهر نظارت‌کنند

در گفت وگوبا دو فعال سیاسی خراسانی، مطرح شد:

تحمل عقاید پیش شرط همبستگی ملی

جامعه

گزارش انتقاییه از بی توجهی عمومی به مسئولیت اجتماعی؛

مسئولیت اجتماعی

در کار خیر خلاصه نمی شود

اگر بخواهیم تفاوت کتبیم که تک تک افراد جامعه در قبال مسائل اجتماعی و فرهنگی اطراف خود چقدر حساس هستند به میزانی از: ...

ورزش

داستان جنجالی وام گرفتن آقای رئیس هیئت کشتی!

معاون توسعه ورزشی اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی گفت: موضوع سوءاستفاده رئیس هیئت کشتی استان برای دریافت وام و...

روزنامه مستقل و غیر دولتی

تقدیر

خراسان

صبح امروز با

♦ سه شنبه ۲۷ تیر ماه ۱۳۹۶ ♦ ۲۳ شوال ۱۳۲۸ ♦ سال ششم شماره ۱۶۹۱ ♦ مسلسل ۱۷۸۱ ♦ ۸صفحه ♦ قیمت ۵۰۰تومان

♦ سه شنبه ۲۷ تیر ماه ۱۳۹۶ ♦ ۲۳ شوال ۱۳۲۸ ♦ سال ششم شماره ۱۶۹۱ ♦ مسلسل ۱۷۸۱ ♦ ۸صفحه ♦ قیمت ۵۰۰تومان

فرماندارمشهد:

به انتخاب مردم احترام بگذارید

استاددار خراسان رضوی در دیدار با منتخبین پنجمین دوره شورای اسلامی شهر مشهد:

رقابت برای خدمت، ذائقه مردم را شیرین می کند

استاددار خراسان رضوی گفت: امسال مردم در انتخابات شورای شهر کلان‌شهرها خولهان ایجاد تغییر در مدیریت شهری شدند. وقتی مردم یک برنامه را انتخاب می کنند همه باید کمک کنند تا آن برنامه‌ها توسط منتخبین محقق شود. بنده به شدت به «رقابت برای خدمت» اعتقاد دارم



سردار باقری،

قدرت موشکی ایران قابل معامله نیست

♦ سه شنبه ۲۷ تیر ماه ۱۳۹۶ ♦ ۲۳ شوال ۱۳۲۸ ♦ سال ششم شماره ۱۶۹۱ ♦ مسلسل ۱۷۸۱ ♦ ۸صفحه ♦ قیمت ۵۰۰تومان

♦ سه شنبه ۲۷ تیر ماه ۱۳۹۶ ♦ ۲۳ شوال ۱۳۲۸ ♦ سال ششم شماره ۱۶۹۱ ♦ مسلسل ۱۷۸۱ ♦ ۸صفحه ♦ قیمت ۵۰۰تومان

فرهنگ

مجسمه ساز و پژوهشگر هنرهای تجسمی با انتقاییه در میان گذاشت:

موزه ویژه‌ای برای هنرهای تجسمی نداریم

کتاب «شاهکارهای مجسمه‌سازی جهان : از آنتیک تا نئوکلاسیسم»، به قلم صالح موسویان در بازار کتاب موجود است



کتاب «شاهکارهای مجسمه‌سازی جهان : از آنتیک تا نئوکلاسیسم» به قلم صالح موسویان در زمینه مجسمه سازی سال گذشته انتشار پیدا کرد. به همین بهانه سراغ موسویان رفتم و در مورد کتاب او و همچنین حال و هوای این روزهای مجسمه سازی با وی به گفت‌وگو نشستیم.

موسویان ابتدا به توضیحاتی راجع به کنایش پرداخت و در این زمینه گفت: این کتاب در حوزه مجسمه‌سازی و تاریخ هنر مجسمه‌سازی است.کتاب با بررسی مجسمه‌ها از دوران کلاسیک یونان پرداخته که تقریبا به ۴۰۰ سال قبل از میلاد مسیح می‌رسد و این بخش با عنوان مجسمه‌سازی کلاسیک شناخته می‌شود و تا زمانتیم ادامه می یابد. کتاب به دو بخش تقسیم می‌شود: یک سری به صورت تصویری و نمایان و بخش دیگر به صورت متون و نوشته است.

منابع زبانی نداریم

دلیل اصلی جمع‌آوری کتاب این بود که بسیاری از هنرمندان ما به کتب هنری دسترسی مناسبی ندارند، ما خیلی منابع فوی در این زمینه نداریم و حتی موزه‌هایی که بتوان از این دست آثار در آنجا به نمایش درآید هم نداریم و از لحاظ بصری بسیار فقیر هستیم. برای دیدن این گونه مجسمه‌ها و آثار حتی مکان مناسبی هم نداریم. در مشهد هم فقط چند نمونه بسیار خوب از اساتید بزرگ داریم مثل مجسمه فردوسی، مجسمه نادرشاه و ...

آیت ا... آملی لاریجانی:

تعداد پرونده‌های قضایی در کشور بسیار فراتر از استانداردهای بین‌المللی است

موجود در دستگاه قضایی که هرگز منکر آنها نیستیم، ریشه در بیرون دستگاه قضایی دارند. عدم امکان جذب قاضی و کارمند به تعداد کافی و همچنین عدم اختصاص اعتبارات مناسب از حیطة اختیارات قوه قضاییه خارج است.

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه با این سطح از اعتبارات، امکانات و نیروی انسانی واقعا باید گفت که کارکنان دستگاه قضایی کاری جهادی انجام می دهند، اظهار کرد: دادگستری جمهوری اسلامی در سال ۹۵ به ۱۵ میلیون و ۳۰۰هزار پرونده رسیدگی کرده‌است‌که این میزان بسیار فراتر از استانداردهای بین‌المللی است. نظیر چنین خدمات گسترده‌ای در همه مراجع قضایی و سازمانهای تابعه قوه قضاییه به مردم شریف کشورمان ارائه شده‌است‌که اشاره به آنها زمان زیادی را می‌طلبد. آیت ا... آملی لاریجانی با اشاره به ایجاد دفاتر خدمات الکترونیک قضایی، این امر را تحولی بزرگ در ارائه خدمات قضایی به مردم دانست و تصریح کرد: این طرح، کمبودهای دارد که اگر این کمبودها برطرف شود شاهد تحولات بسیار عظیم‌تری خواهیم بود. امروز بیش از ۳۰ درصد ابلاغ‌ها به صورت الکترونیکی انجام می‌شود که این کار علاوه بر صرفه جویی در وقت و هزینه مردم و همچنین پیشگیری از برخی مفسده‌ها، موجب حفظ کرامت و آبروی شهروندانی می‌شود که ممکن است درگیر یک پرونده قضایی باشند.

رئیس دستگاه قضا همچنین با اشاره به ارائه بیش از ۷۰ میلیون خدمت در سال ۹۵ از سوی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، گفت: طرح «کاداستر» تقریبا در شهرها به اتمام رسیده و کارهای مقدماتی این طرح در بیرون شهرها نیز انجام‌شده‌است. در این زمینه کارهایی انجام شده که اگر بودجه آن از سالها قبل تأمین می‌شد شاید دهها سال پیش به سرانجام رسیده بود اما به حال با فعالیت جهادی همکارانمان در سازمان ثبت و سایر بخشهای مرتبط با وجود کمبود امکانات، امروز این کار در حال انجام است.

آیت ا... آملی لاریجانی با بیان اینکه انجام کارهای بزرگ به رغم امکانات کم، نوعی شجاعت به شمار می‌آید، خدمات سازمانهایی نظیر سازمان زندانها، پزشکی قانونی، سازمان بازرسی کل کشور، شورای عالی حل اختلاف و مراجعی مانند دیوان عالی کشور و دیوان عدالت اداری را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: تمام این خدمات که با وجود کمبودهای بسیار ارائه می‌شود باید به اطلاع مردم برسد و از طرفی خود ما هم باید برای جبران کمتهای هاتلاش کنیم.

بالشبه برخی تخلفات هم در قوه قضاییه وجود دارد و ما هرگز وجود تخلفات را انکار نکرده ایم منتها عده‌ای با ترسیم یک تصویر ایده‌آل در قضایی تخیلی از دستگاه قضایی می‌گویند که قوه قضاییه با نقطه مطلوب فاصله بسیاری دارد. ما هم معتقدیم که دستگاه قضایی از جایگاه واقعی‌اش در قانون اساسی و شرع فاصله دارد اما ارزیابی دقیق و منصفانه عملکردها باید با در نظر داشتن میزان امکانات و توانایی‌ها صورت‌گیرد.»



ان بزرگواران را قبول نداشتند، به عمق معنوی واقعی انمه اظهار (ع) اذعان می‌کردند. بر همین اساس رجوع به کلمات روحانی اهل بیت (ع) برای ما شیعیان نه تنها کمبود امکانات، اعتبارات و نیروی انسانی و درعین حال ارائه میلیون‌ها خدمت سالانه از سوی دستگاه قضایی به مردم، بایدگفت‌که قضاوت و کارکنان قوه قضاییه واقعا کار جهادی انجام می‌دهند.

به‌گزارش روز دوشنبه ایرنا از اداره کل روابط عمومی

قوه قضاییه، آیت ا... آملی لاریجانی درجلسه مسئولان عالی قضایی با تسلیت ایام شهادت ششمین اختر تابناک آسمان امامت و ولایت حضرت امام جعفر صادق (ع)، تصریح کرد: همه می‌دانیم که معارف اهل بیت علیهم السلام عمدتا از طریق امامین همامین صادقین به بیرون و شیعیان آن بزرگواران رسیده است. مزیتی که برای امام‌صادق (ع) وجود دارد، کثرت شاگردان و اصحاب روات ایشان است که انوار فقهی و معرفتی صادره از سوی آن امام بزرگوار را به اهل آن

رسانده‌اند‌که برای شیعیان نعمتی بسیار بزرگ است. وی افزود: درجهانی زندگی می‌کنیم که عده‌ای در تلاش هستند تصویری غلط و انحرافی از اسلام را پراکنده کنند و قومی که وحشی‌گری آنان در تاریخ بی نظیر است خود را منتسب به اسلام می‌کنند و از سوی دیگر برخی نظیر سکومودی و انذاب این خود را مروج دین اسلام می‌دانند. در چنین قضایی، کلمات و معارف حقه اهل بیت علیهم السلام، فرصتی عظیم به برابر فراتر جاهلی و انحرافی از اسلام است و شیعیان با تمسک به این معارف والاکه متصل به منبع وحی و واجد وجهه عقلانی، منطقی و عمق دینی و معنوی است، در برابر فرالت‌ها و برداشت های انحرافی از اسلام سخنان مهمی برای مطرح ساختن دارند.

آیت ا... آملی لاریجانی با بیان اینکه انمه اظهار سلام ... ایعلیم علاوه بر پرداختن به برنامه های زندگی از امور معیشتی و غیر آن به ابعاد معنوی انسانها هم توجه داشته‌اند تا عمق جان آنان به انوار معرفت الهی روشن شود، اظهار کرد: جنبه معنوی و معرفتی وجود اهل بیت علیهم السلام باعث شده بود که حتی کسانی که ولایت



هواپیمایی ایران تیرور
IRAN AIRTOUR
— AIRLINES —

در آسمان، تقدیر سحر و جبر نویسی

را از مهمانداران ایران ایر تور خواهید







تقدیم شهدای فراوان و موفقیت ملت و مرجعیت دینی و پیروزی ارزش و نیروهای بسیج مردمی این کشور؛ بی درنگ سخن از همه پرسی در کردستان عراق و جداسازی بخشی از پیکره عراق زده می شود ؛ امری عادی به نظر نمی رسد.

سرلشکر باقری تأکید کرد : مقامات امریکایی قدری عاقلانه تر ، سنجیده تر و پخته تر نسبت به دیگر کشورها انهم کشور مقتدری مانند ایران که با سربلندی و صلابت برابر تمامی توطئه ها ایستادگی کرده صحبت کنند و بیش از این با ابروی نداشته خود بازی نکنند. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به توصیه مجامع قانونگذاری امریکا برای در نظر گرفتن احتیاط و عمق بیشتر نسبت به تصمیم گیری در خصوص اعمال تحریم های جدید علیه ایران تأکید کرد: قدرت موشکی جمهوری اسلامی ایران دفاعی است و هرگز قابل معامله و مذاکره در هیچ سطحی نیست. آمریکا پشتیبان گروه‌های تروریستی تروریست دولتی در منطقه است.

میز خیر

▲ قراردادهای اولیه وزارت نفت با خاتم‌الانبیاء و ستاد اجرایی منعقد شد

ایسنا - الیاس حسرتی، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس انعقاد قرارداد با شرکت فرانسوی توتال را موجب جذب سایر شرکت‌های خارجی و تشویق آنها به سرمایه‌گذاری در ایران دانست و گفت‌که وزارت نفت قراردادهای اولیه خود را با شرکت‌های داخلی از جمله خاتم‌الانبیاء و ستاد اجرایی منعقد کرده‌است.

▲ اظهار خرسندی جمنا از بازداشت برادر رئیس جمهور

ایسنا - سیدمحمد حسینی عضو هیئت رئیسه جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی با اشاره به برخورد قضائی با تخلفات حسین فریدون برادر رئیس جمهور گفت: از اینکه قوه قضائیه تسلیم جوسازی‌ها و فشارها نشود و با هر فردی در هر موقعیتی بر اساس

سردار باقری:

قدرت موشکی ایران قابل معامله نیست

سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در همایش فرماندهان نیروی زمینی سپاه با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران امروز قوی تر و موفق تر از همیشه، توان آمادگی و دفاعی خود را برای مقابله با تهدیدات حفظ و ارتقا بخشیده است تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران با تمرکز بر راهبرد ظرفیت سازی پیش رونده و مترکم دفاعی توانسته است، با دفاع جانانه از مرزهای کشور و جانفشانی مدافعان حرم و کمک به کشورهای محور مقاومت در مقابله با تروریست های تکفیری؛ صحنه نبرد را به مناطق دور دست منتقل کند و امنیت مثال زدنی را برای مردم خود به ارمنان بیاورد.

وی افزود: اینکه در بخشی از سرزمین عراق، با شکست داعش و تروریست های تکفیری پس از سه سال جنگ و آوارگی مردم عزیز و

کنیم. اهداف از این دیدار سهم خواهی نیست و وارد مصداق نمی شویم. افزودکه مسعود پزشکیان نایب

رئیس اول مجلس متولی دیدار هیئت ریسه با رییس جمهوری است و وی برنامه این دیدار را تنظیم می کند.

▲ وزیر ارتباطات: سیاست ما کاهش تعرفه است

ایسنا - محمود واعظی امروز در حاشیه افتتاح پروژه‌های شرکت مخابرات ایران گفت: اگر کوچک ترین امتیازی در راستای خدمات ارزش افزوده به شبکه‌های اجتماعی خارجی بدهیم شبکه‌های اجتماعی داخلی با نمی‌گیرند. هدف نهایی ما این است که در کشور تمامی فعل و انفعالات مالی، تبلیغاتی و ارزش افزوده در بستر شبکه‌های اجتماعی داخلی انجام شود، زیرا اگر کوچک‌ترین امتیازی به شبکه‌های اجتماعی خارجی دهیم

در گفت و گو با دو فعال سیاسی خراسانی، مطرح شد:

تحمل عقاید پیش شرط همبستگی ملی

توسعه کشور است، گفت : به همین دلیل آنها بدون هیچ شرط و شروطی وارد کارزار انتخابات شدند. این ارتباط موثر با دولت در دادن پیشنهاد باید حفظ شود. دولت کارش را انجام می‌دهد و خوب است که در همه زمینه‌ها کمک شود تا عملکرد دولت هم بهبود یابد. این کمک می‌تواند مشورتی، انتقادی یا عملیاتی باشد.

وی ادامه داد : بعضی از مشورت‌ها از طریق سازمان یافته نظیر شورای عالی سیاستگذاری اصلاح‌طلبان منتقل می‌شود. این شور نقش موثری در انتخابات مجلس، شوراها و ریاست‌جمهوری داشته است. بنابراین شورای عالی سیاستگذاری یک تشکل است که می‌تواند این نقش انتقال نظرات و مشورت‌ها را ایفاکند.

کاشفی با اشاره به نقش تاثیرگذار فراکسیون امید اظهار کرد: اینگونه نیست که اصلاح‌طلبان خود را

چنارانی:

زنان برای کسب‌پست‌های مدیریتی باید بجنگند

اولادقیاد کاندیدا شد؛ به جد از آنها حمایت کردم تا بتوانند رای بیاورند.

او افزود: ما در فراکسیون زنان اعتقاد داریم فقط وقتی می‌توانیم از جامعه زنان حمایت‌کنیم که پشت هم باشیم و حتی درمورد گزینه های هیئت رئیسه فراکسیون نیز به یک وفاق رسیده ایم و همه از آنها حمایت خواهیم کرد. لذا امروز نگرش ما در این زمینه یک نگرش واحد است تا بتوانیم در کنار هم قانون

هایی را در حمایت از زنان، مصوب کنیم. نماینده مردم نیشابور درباره عملکرد یک ساله فراکسیون زنان گفت: به نظر من فراکسیون زنان در جریان لایحه برنامه ششم توسعه به خوبی توانست

اسرا	
<div>دو‌زخیا</div> <div>وقتی همه گرفتار آتش شدند،پیروان و دنباله رو‌های‌گویند خدایا پیشوایان ضلالت، ما را همراه کنید، تو عذاب آنان را دو چندان کن، زیرا آن هم خود مصعبیت کردند و هم دیگران را به دنبال خویش کشاندند. بنابراین دو جرم دارند. در برابر سر‌بمداران فساد و تباهی نیز به مشاخره پیروان پرداخته‌گویندشمانیز مصعبیت‌کار بودند و بر ما برتری نداری‌دیزیرا به‌سوء اختیار به دنبال ما آمدید بنابراین ما و شما در گناه یکسان و برابریم.</div>	
معاد در قرآن، ج ۲، ص ۴۴۰	
<p> </p>	
سه شنبه ۲۷ تیر ماه ۱۳۹۶	سال ششم - شماره ۱۶۹۱ - ۵۰۰ تومان
www.etefaghyeh.ir	



مشهد	اذان ظهر: ۱۲:۳۸	غروب آفتاب: ۱۹:۴۸	اذان مغرب: ۲۰:۰۸	اذان صبح فردا: ۰۳:۴۵	طلوع آفتاب: ۰۵:۲۸
بجنورد	اذان ظهر: ۱۲:۴۷	غروب آفتاب: ۲۰:۰۰	اذان مغرب: ۲۰:۲۱	اذان صبح فردا: ۰۳:۴۹	طلوع آفتاب: ۰۵:۳۴

شبکه‌های اجتماعی داخلی پا نخواهند گرفت. ما تعرفه‌ای را نه برای تلفن، نه برای اینترنت و نه موبایل افزایش نخواهیم داد و سیاست ما کاهش تعرفه‌است.

▲ عارف: گزارش محرمانه عملکرد وزرا را به روحانی می‌دهیم

ایسنا - محمدرضا عارف، رییس فراکسیون امید مجلس: دوستان ما در فراکسیون ، امار وزرا و این که نمرات افراد در چه شرایطی هست را اعلام کرده‌اند اما امیدواریم اسامی محرمانه بماند تا تقدیم آقای رییس جمهور کنیم. رایزنی در مورد «کابینه را در سطح تمامی فراکسیون‌های مجلس توصیه می‌کنیم. دولت هم نباید برای رایزنی به یک جریان یا یک فراکسیون خاص محدود شود. همه فراکسیون‌های مجلس باید رایزنی کنند تا نتیجه بهتری به دست آید.

▲ آخرین جزئیات مراسم تحلیف رییس جمهوری و رای اعتماد به وزیران دولت دوازدهم

ایرنا -اکبر رنجبرزاده، عضو هیئت ریسه مجلس شورای اسلامی: مراسم تحلیف رییس جمهور شبه ۱۴ مرداد ماه از ساعت ۱۷ الی ۲۰ برگزار می‌شود که

در این مراسم نخست حجت الاسلام و المسلمین محمدی کلیایگانی رییس دفتر رهبر معظم انقلاب پیام حضرت آیت … خامنه‌ای را قرائت می‌کند و سپس پیروزی مجلس شورای اسلامی و رییس جمهوری سخنرانی می‌کند. در این مراسم، حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی رییس جمهوری بر طبق اصل ۱۱۲ قانون اساسی سوگند یاد می‌کند که همه استعداده و صلاحیت خویش را در راه ایفای مسئولیت‌هایی‌که برعهده‌گرفته است، به‌کار گیرد و در پایان سوگندنامه را امضا می‌کند. طبق آیین نامه

<div>روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی خراسان شمالی و خراسان رضوی</div> <div>Sobhe-emrooz.ir</div>
<div><div>صاحب امتیاز: حبیب یزدان پناه</div><div>مدیر مسئول: حبیب یزدان پناه</div></div>
<div>امور مشترکین: <p>۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱-۰۵۱۱۳۶۰۱۸۵۲۲</p></div>
<div>دفتر خراسان رضوی : <p>آدرس: مشهد، بلوار فرامرز، ۲۷ فرامرز ۲۸، پلاک ۲۸ تلفن : ۰۵۱۴۶۴۸۱۰۵۶۴۸۱ - ۳۶۰۵۱</p></div>
<div>دفتر خراسان شمالی : <p>بجنورد، بلوار استقلال، نیش چهارراه ارتش روابط عمومی : ۰۵۸۰۳۲۲۵۵۴۱۱ - ۳۶۰۵۸ تایمر : ۰۵۸۰۳۲۲۵۵۶۷۷ - ۳۶۰۵۸</p></div>

مطالب درج شده در روزنامه الزاماً به معنای تأیید محتوای آن نمی باشد.

روزنامه اتفاقیه پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

کسب‌رتبه ۱۳پایزه‌نویسی و همچنین قرار گرفتن بین ۶ غرغه برتر نشریات محلی در بیست و دومین نمایشگاه مطبوعات کشور

۱ TELEGRAM.ME/ETEFAGHYEH8
۱ ETEFAGHYEH

چشم انتظار نظرات، پیشنهادات و انتقادات شما هستیم
سامانه پیام کوتاه: ۰۸۸۸۰۸۰۰۱۰۰

ترقی از انتقاد ناپذیری برخی مسئولان ادامه داد: کسانی که در مصدر قدرت هستند باید به انتقادات اهمیت دهند. اگر با منتقدین برخورد کشتی صورت گیرد و با الفاظ تحقیر کننده خطاب شوند، نمی توان از گفت و گوی ملی سخن گفت. باید از منتقدان منصف و خیرخواه دعوت به عمل آید و نظر آنها را شنید. در این صورت می توان به راهگشایی گفت و گوی ملی امیدوار بود.

عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه با اشاره به خط قرمز ها در این گفت وگویی جناحین گفت: خط قرمزها را که گروه ها نباید تعیین کنند، این مسائل باید از جانب رهبری و نظام مشخص شود. گروه های سیاسی کاره ای نیستند که از خودشان خط قرمز در بیاورند. این فعال سیاسی اصولگرا همچنین درمورد تعارض منافع گروه ها با منافع ملی گفت: مشخصا باید همه گروه ها منافع ملی را سرلوحه خود قرار دهند، اما مسئله این است که این منافع را هر کس می جز رهبر باید تعریف کند. مقام معظم رهبری هم منافع ملی را تعریف کرده اند، اگر گروه ها تعاریف رهبری را در نظر بگیرند؛ امکان تعامل مهیا خواهد شد.

زیر پوشش بیمه قرار دهیم. چنارانی در پاسخ به این سوال که چقدر در مجلس روحیه همکاری وجود دارد؟،گفت: ما در حال حرکت به این سمت هستیم؛ هر زمان که توانستیم بودجه لازم برای اولین مشکل یعنی بیمه زنان خانه دار را بگیریم، مشخص خواهد شد که چقدر همکاری و صداقت در گفتار و عمل افراد وجود دارد. این عضو فراکسیون زنان در پاسخ به این سوال که چرا زنان نتوانستند هیچ کرسی‌ای در هیئت رئیسه بدست بیاورند؟،گفت: ما خیلی تلاش کردیم تا این امر محقق شود. اما هنوز از جوستی حاکم بر جامعه قدیم ایران، کاملاً متحول نشده است و آن چیزی که ما به دنبالش هستیم زمان می برد تا محقق شود. او با تأیید اینکه هنوز نگاه مردسالارانه بر جامعه حاکم است، گفت: آنها زنان را قبول دارند، اما نه اینکه از بین ۹ کرسی بخواهند یک کرسی از هیئت رئیسه را به زنان اختصاص دهند؛ ما باید در آینده

اتفاقات خوب در اتفاقیه !!
حرفه‌های‌های‌پرتازه در هر سه تبلیغات
از ۱۳۹۶/۴/۸ تا ۱۳۹۶/۹/۳۰

همراهی در جشن و سفراروبایی
(دی‌ماه‌افتتاحیه‌پلن‌جدید)
۳ نفر برتر ۳۰ نفر به‌فیدقرعه

کلمزدبی‌قید‌وشرط
به‌ازای‌هر‌سفرارش
۴۰%

نبت‌برند‌بنام‌بازاریاب
و‌استفاده‌از‌مزایای‌آئی‌تا
۳سال

فرصت‌را‌از‌دست‌ندید!!
پذیرش‌محدود!!
منتظر‌تان‌هستیم

۰۹۱۵۴۱۶۹۸۶۸
۳۶۰۱۸۵۲۲



کنایه عضو حزب اعتدال و توسعه به اصولگرایان مجلس:

از کابینه دوم روحانی سهم خواهی نکنید، بی‌انصافی است

او ادامه داد: در مجموع تا این حد کارکرد فراکسیون ها می تواند برای تعامل با رئیس جمهور قابل قبول باشد. آنچه پسندیده نیست و می تواند مورد نگویش و ملامت قرار گیرد سهم خواهی های غیرمنصفانه است. برای مثال اگر فراکسیونی که در رأی ۲۴ میلیونی آقای روحانی نقشی نداشته است بخواهد وارد این بازی شود به نظر می رسد نوعی بی انصافی است اما قابل قبول است که فراکسیون هایی که اعضای شان در ایام انتخابات تلاش وافری داشتند آقای روحانی در استان ها رأی بالایی بیاورند نتوانند حداقل براساس شناختی که از صاحب نظران و متخصصین فن در هر زمینه ای مناسب با وزارتخانه خاص دارند دیدگاه های خود را منتقل کنند اما این دوستان هم نباید فراموش کنند که رأی آقای روحانی، رأی جناحی نبود.

این عضو حزب اعتدال و توسعه گفت: پذیرفته است که صلاح طلبان تمام قد از آقای روحانی حمایت کردند و انتظار دیگری هم از دوستان اصلاح طلب نمی رفت و اگر غیر این بود باید در اصلاح طلبی دوستان شک کرد اما فراموش نکنیم رأی تشکیلاتی هر جریان خاص در ایران تقریباً مشخص است و در ادوار دیگر هم شاهد بودیم برای



به نقل از نامه نیوز، عضو ارشد حزب اعتدال و توسعه گفت: طبق قانون اساسی رئیس جمهور منتخب مردم باید حرف آخر را بزند و در نهایت او هم نشان داده که به رأی مجلس تمکین می‌کند.

غلامعلی دهقان با بیان اینکه از آنجا که رئیس جمهور منتخب، لیست وزیران پیشنهادی را به مجلس معرفی می‌کند تعامل یا لابی‌گری قبل از رأی‌گیری پدیده غیرمترقبه و جدیدی نیست، گفت: در ادوار گذشته نیز چنین رویکردی را شاهد بودیم و به نظر می‌رسد در کشورهایی که باید پارلمان نظر نهایی را بدهد پدیده مرسومی است.